
Popis 40 cm 33 cm 30 cm 25 cm

Vytříděné bukové dřevo, bez hniloby a příměsi 

jiných dřevin

1 765 

(3000)

1 765 

(3000)

1 824 

(3100)

1 882 

(3200)

Dub, Jasan, Javor - MIX tvrdých dřevin

1 647 

(2800)

1 647 

(2800)

1 706 

(2900)

1 765 

(3000)

Bříza, Ořešák, Ovocné dřeviny

1 529 

(2600)

1 529 

(2600)

1 588 

(2700)

1 647 

(2800)

Smrk, Borovice, Olše, Lípa, Osika, Topol,

1 471 

(2500)

1 471 

(2500)

1 529 

(2600)

1 588    

(2700)

odříznuté začátky a konce kmenů před 

pilařským zpracováním. Balíky můžou 

obsahovat i horší kusy sukovitého dřeva nebo 

lehkou hnilobu.

Převážně měkké dřevo - smrk. Balíky o průměru 1m 

a v délkách 2, 2.5, 3 a 4m. Uvedená cena je za 1m 

délky.  Konečná cena bude dopočítána podle 

skutečně dodaných délek. Dodáváme podle toho, 

jaké délky jsou zrovna k dispozici

Suché smrkové dřevo, sekané odřezky o délce 

5-20cm, garantována vlhkost pod 20%, 

ideální na zatopení, pod uhlí nebo koks, do 

kotlů na zplynování dřeva

Pouze pro fajnšmekry, kteří ví, že udit se musí 

dřevem bez kůry! Pytle o objemu 60l. Každý pytel 

obsahuje minimálně 40kg* (* v době plnění) toho 

nejlepšího bukového dřeva bez kůry. Délka polínek 

je do 30cm

Buková polena s kůrou v délce do 30cm. Pytle o 

objemu 60l. Každý pytel obsahuje minimálně 40kg* 

(*v době plnění) bukových polen s kůrou. Vhodné 

pro zákazníky, pro které je standardní prodejní 

jednotka 1,7prms příliš mnoho

Pouze čisté bukové piliny lisované pod tlakem 320 

atm, neobsahují žádné pojivo ani chemikálie. 

Vysoká výhřevnost 18MJ/Kg, obsah popela cca 1%, 

který lze využít jako hnojivo. Balíky po 12ks briket, 

hmotnost 10Kg+. Paleta 96 balíků.

8.900 Kč            

paleta/96 balíků

Ceník palivového dřeva
Balíky PackFix 1,7 prms

Horní údaj v tabulce je cena za 1 prms,                                                                                                                                             

dolní údaj v závorce je přepočtená cena za balík PackFix o objemu 1,7prms=prodejní jednotka

Délka polen

1.294 Kč/prms                                                                   

(2.200 Kč/1,7prms)

BUK 100%

TVRDÉ MIX

MĚKKÉ (nekůrovcové)

SUCHÉ ODŘEZKY

500Kč/bm

POLOTVRDÉ

Vysušené smrkové třísky o délce 20cm, na 

zátop, ke grilování, snadná manipulace, pytle 

o objemu cca 25l

300 Kč/pytelBUK DO KRBU s kůrou

BUKOVÉ BRIKETY PREMIUM
99 Kč                          

balík 10Kg+

Balík PackFix obsahuje 1,7prms dřeva zabaleného v síťovině na nevratné paletě. Balíky PackFix si objednejte jen v 

tom případě, pokud chcete dřevo na paletě nechat vysychat uskladněné bez další manipulace a zároveň jsou u vás 

vhodné podmínky k vyložení. (Rovina 10-12m a tvrdý podklad, beton, dlažba asfalt apod.) Pokud budete se dřevem 

dále manipulovat (přeskladávat do dřevníku, sklepa apod.) je výhodnější objednat si dřevo volně sypané. Volně 

sypané dřevo je levnější a levnější je taky jeho doprava

Druh palivového dřeva

400 Kč/pytelBUK NA UZENÍ bez kůry

PODPALOVÉ TŘÍSKY 150 Kč/pytel

PALIVOVÉ DŘEVO                          

II. Jakost                     

POLOSUCHÉ

měkké dřevo          

1.176Kč/prms                

(2.000 Kč/1,7prms)

tvrdé dřevo          

1.471Kč/prms                

(2.500 Kč/1,7prms)

ODKORY V DÉLKÁCH



Možnosti dodání: Jednotlivé palety o objemu 1,7prms zabalené v síti, naložení VZV zdarma

Jednorázová nevratná paleta s deskami - nutno myslet na likvidaci

Vyložení na paletách  RUČNĚ, pouze na ROVNÉ, TVRDÉ A PEVNÉ ploše pomocí sjezdu 

a paletovacího vozíku. Kromě našeho řidiče nutná přítomnost další fyzicky zdatné osoby

Nemáme hydraulickou ruku!

Také lze balík PackFix odříznout od palety, vysypat a dodat jako volně sypané, 

v tom případě se zaváží AVIÍ a je levnější doprava

30Kč/km, 2 nebo 3 balíky PackFix na jeden závoz - DODÁVKA s ručním vyložením

50Kč/km + 150Kč/1pal manipulace - smluvní nákladní auto s hydraulickou rukou

U všech druhů dopravy se vždy počítá cesta tam i zpět

Rychlé vysychání dřeva - minimum styčných ploch mezi kterými proudí vzduch

Možnost nechat balík stát, dřevo nechat vysychat a postupně odebírat přímo z

balíku PackFix - netřeba přeskladávat

tel: Po-Pá 8-18hod

Po-Pá 7-15hod

Balíky PackFix 1,7prms

průměr 120-125cm

výška 170-175cm včetně palety

hmotnost až 900kg
podle druhu a vlhkosti dřeva

603 475 554 výroba

603 206 622 kancelář

www.LevneDrevo.com

Výhody:
Můžete nakoupit před sezónou částečně proschlé dřevo za cenu čerstvého

Doprava: 

Objednávky:

Drobně štípané dřevo: Standardně štípeme tak, že kmeny do průměru cca 30cm dělíme na 4 díly, kmeny do 

průměru  cca 35cm na 6 dílů a větší průměry na 8-16 dílů. Štěpná hrana v těchto případech 

bývá max. 15-17cm. Pokud jsou takováto polena pro vás příliš velká, můžete si za příplatek 

100Kč/prms objednat drobně štípaná polena, potom bude štěpná hrana polen cca 10-

12cm 


